
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
02.09.2022 nr LVK-O-0074

Linnavolikogu esimehele hüvituse määramine  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 21 ja Tartu Linnavolikogu 2. 

juuli 2009. a määruse nr 120 „Linnavolikogu liikmetele tasu ja hüvituste maksmise kord“ § 2, 

Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Tartu Linnavolikogu esimehele ........ makstakse linnavolikogu esimehe ülesannete täitmise eest 

igakuist hüvitust, mille suurus vastab kõrgemate riigiteenijate ametipalkade seaduse paragrahvis 2 

nimetatud kõrgeima palgamäära ja koefitsiendi 0,375 korrutisele.

 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
Reformierakonna fraktsioon, Isamaa Erakonna fraktsioon, 
Sotsiaaldemokraatliku Erakonna fraktsioon

Ettekandja:

 
Reformierakonna fraktsiooni aseesimees Toomas Kapp

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu esimehele hüvituse 

määramine" juurde

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 21 järgi kuulub volikogu esimehele 

töötasu või hüvituse määramine volikogu ainupädevusse.

 
Tartu Linnavolikogu 2. juuli 2009. a määruse nr 120 „Linnavolikogu liikmetele tasu ja hüvituste 

maksmise kord“ § 2 järgi otsustab linnavolikogu volikogu esimehe tasu ja hüvitused esimehe 

ametisse valimisel.

 
Eelnõuga tehakse ettepanek maksta volikogu esimehele hüvitust, mille suurus vastab kõrgemate 

riigiteenijate ametipalkade seaduse paragrahvis 2 nimetatud kõrgeima palgamäära ja koefitsiendi 

0,375 korrutisele.

 
Kõrgemate riigiteenijate palga kõrgeim määr on 1. aprillist 2022. a 7303,06 eurot, seega on 

volikogu esimehe hüvituse suurus 2738,65 eurot. Samas suuruses hüvitust maksti ka 

linnavolikogu eelmisele esimehele Tõnis Lukasele.

 
Krõõt Kiviste, Reformierakonna fraktsiooni esimees

Lembit Kalev, Isamaa Erakonna fraktsiooni aseesimees

Kadri Leetmaa, Sotsiaaldemokraatliku Erakonna fraktsiooni esimees
 


